ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO (OVG -
SEGPLAN)

ANEXO Nº I, II E III/2023 - SEAD/CAACG-15671

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 1

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 2

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 3

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 4

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 5

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 6

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 7

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 8

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 9

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 10

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 11

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 12

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 13

GOIANIA - GO, aos 26 dias do mês de abril de 2023.
Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO SERVULO
FREIRE NOGUEIRA, Secretário (a) de Estado, em 28/04/2023, às
17:59, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 47104126 e o código CRC AEEB6C73.

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DO
CONTRATO DE GESTÃO (OVG - SEGPLAN)

RUA 82 Qd.- Lt.-, Nº 300, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 7º Andar -
Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5754.

Referência: Processo
nº 202300005007241 SEI 47104126

Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)         SEI 202300005007241 / pg. 14

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47104126&crc=AEEB6C73

	Anexo I, II e III - Proposta de Trabalho, de 20 de abril de 2023 (47104126)